

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de agosto de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
 DOMICILIO CALLE ALDANA POR AVENIDA COLOSIO NO.1129
 RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
 DIAS ENTREGA 8 FECHA VIGENCIA 29/08/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

03/08/2015 15:17:03



CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	15	\$7.20	\$108.00	16	\$17.28	\$125.28
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	15	\$4.50	\$67.50	16	\$10.80	\$78.30
0084	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS	CAJITA	10	\$9.50	\$95.00	16	\$15.20	\$110.20
0085	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS	CAJITA	10	\$18.20	\$182.00	16	\$29.12	\$211.12
3	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM.	PIEZA	12	\$5.50	\$66.00	16	\$10.56	\$76.56
0152	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00	16	\$17.60	\$127.60
0177	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP 1 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR 1 LA TINTA, COLOR AZUL C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	10	\$17.51	\$175.10	16	\$28.02	\$203.12
0322	RODILLO ENTINTADOR P/CALC IR42T N/R KORES	PIEZA	5	\$36.50	\$182.50	16	\$29.20	\$211.70
0323	RODILLO ENTINTADOR 1122 BICOLOR P/CALC. PRINTAFOR NO.1422	PIEZA	5	\$48.00	\$240.00	16	\$38.40	\$278.40
0339	HILO RAFIA	ROLLO	1	\$70.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0340	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COL	PIEZA	2	\$56.00	\$112.00	16	\$17.92	\$129.92
0393	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZ.	PAQUETE	1	\$120.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0423	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PIEZA	10	\$14.50	\$145.00	16	\$23.20	\$168.20
0478	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$95.50	\$95.50	16	\$15.28	\$110.78
0486	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	7	\$20.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40
0488	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	3	\$28.00	\$84.00	16	\$13.44	\$97.44

Elaboró: ELSY DANIELA CHUC SOLIS

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de agosto de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDANA POR AVENIDA COLOSIO NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DIAS ENTREGA 8 FECHA VIGENCIA 29/08/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

03/08/2015 15:17:03



OC-0318
R0416-0158
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 113

SUBTOTAL \$2,047.60

IVA \$327.62

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$2,375.22

(SON: DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 22/100 M.N.)

a original: |04|16|2111|OC-0318|2029|23752160|03082015|113|91|
Cadena encriptada: sTslvdop7ZeXsNLm7o3xRYC778Z/7GbfnKtBHSY2K6vLaUIBQLQjKJWYu1qsv4C4UYdD2T0Roi!-
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 30087
Folio SIACAM: 0195
Código SIACAM:



939b17f82859450dbc57bcd09ae7756

Ezequiel 32951
04/08/2015

P.O.

LIC. José Luis Vera López

Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís

Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: ELSY DANIELA CHUC SOLIS

Original: Proveedor
Copias: Dependencia Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial